2025年 6月 9日

各 位

上場会社名    東京瓦斯株式会社
代表者       代表執行役社長 笹山 晋一
（コード番号    9531）
問合せ先責任者 財務部予算グループマネージャー 髙田 浩司
（TEL        03-5400-7539）

（訂正・数値データ訂正）「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年 6 月 6 日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」について、記載事項に訂正すべき点がござ

いましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データ（XBRL）につきましても訂正がありましたので、訂正後

の数値データを送信いたします。

記

１．訂正の理由

  「業績予想の修正に関するお知らせ」におきまして、記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、訂正を行うも

のです。

２．訂正の内容（訂正箇所には下線＿を付しております。）

（訂正前）

１．業績予想の修正について

2026年 3月期通期 連結業績予想数値の修正（2025年 4月 1日～2026年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する
当期純利益

一株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

2,574,000
百万円

159,000
百万円

147,000
百万円

134,000
円/株

384.49

今回修正予想（B） 2,574,000 159,000 147,000 183,000 525.09

増減額（B-A） 0 0 0 49,000 －
増減率（％） 0 0 0 36.6 －
（ご参考）前年実績
（2025年 3月期）

 2,636,809

133,090

113,599

74,194

192.22

（訂正後）

１．業績予想の修正について

2026年 3月期通期 連結業績予想数値の修正（2025年 4月 1日～2026年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する
当期純利益

一株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

2,754,000
百万円

159,000
百万円

147,000
百万円

134,000
円/株

384.49

今回修正予想（B） 2,754,000 159,000 147,000 183,000 525.09

増減額（B-A） 0 0 0 49,000 －
増減率（％） 0 0 0 36.6 －
（ご参考）前年実績
（2025年 3月期）

 2,636,809

133,090

113,599

74,194

192.22

以 上